DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA

REDE

Solicitado por: Supervisão
Autorizado por: Dirigente

Transmitido por: Norberto
REDE Nº: 0053/2019

Data da Emissão: 25/02/2019

Assunto: Programa Escola do Adolescente – ATA DE NÃO
ADESÃO

Srs. Diretores das escolas abaixo relacionadas,

 As escolas abaixo relacionadas  devem encaminhar  a justificativa
pela não adesão ao Pograma Escola de Adolescente para o email

maria.fatima@educacao.sp.gov.br  com cópia para
daniela.supervisao@gmail.com  até 26/02/.

ABIGAIL DE AZEVEDO GRILLO

PAULO LUIZ VALÉRIO
ALFREDO CARDOSO DOUTOR

DARIO BRASIL DOUTOR

LUIZ GONZAGA
AVELINA

SANTO ANTONIO
EDSON RONTANI

FREI FERNANDO
FRANCISCO MARIANO

JERONYMO GALLO
JETHRO

JOÃO CHIARINI
JOÃO CONCEIÇÃO

JORGE COURY
MELLO MORAES

JOSÉ MARTINS
JOSÉ ROMÃO

MELITTA

Atenciosamente,
Iara Morales Lisboa e Daniela Cristina Guion

Supervisor de Ensino

De acordo

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino

mailto:maria.fatima@educacao.sp.gov.br
mailto:daniela.supervisao@gmail.com